## Annexe 1 - Formulaire de rétractation

Veuillez compléter et renvoyer le présent formulaire uniquement si vous souhaitez vous rétracter du contrat, à savoir de la vente passée sur notre Application.

À l'attention de :

La société Grandeurnoire Medias 55 Avenue Marceau 75116 PARIS

Ou par mail:

grandeurnoiregroup@gmail.com

Je/nous(\*) vous notifie/notifions(\*) par la présente ma/notre(\*) rétractation du contrat portant sur la vente de l'abonnement ci-dessous :

Souscription le :

Numéro de facture :

Nom du (des) consommateur(s) :

Adresse du (des) consommateur(s) :

Date:

(\*) Rayer la mention inutile.

La société Grandeurnoire Medias, en tant que responsable du traitement, met en œuvre un traitement de données à caractère personnel ayant pour finalité la gestion, le traitement et le suivi de l'exercice par ses bénéficiaires de leur droit de rétractation. Les données collectées via ce formulaire de rétractation sont obligatoires. A défaut, l'exercice du droit de rétractation pourrait en être affecté. Ces informations sont destinées aux services habilités de la société Grandeurnoire Media et ses prestataires. Conformément à la réglementation applicable en matière de protection des données à caractère personnel, vous disposez d'un droit d'accès, d'interrogation, de rectification et d'effacement des informations vous concernant, de limitation du traitement, d'un droit à la portabilité de données vous concernant. Vous disposez également d'un droit de vous opposer à tout moment, pour des raisons tenant à votre situation particulière, à un traitement des données à caractère personnel ayant comme base juridique l'intérêt légitime de la société Grandeurnoire Media, ainsi que d'un droit d'opposition à la prospection commerciale. Par ailleurs, vous disposez également du droit de formuler des directives spécifiques et générales concernant la conservation, l'effacement et la communication de vos données à caractère personnel après votre décès. En ce qui concerne les directives générales, elles devront être adressées à un tiers qui sera désigné par Décret. La communication de directives spécifiques post-mortem et l'exercice des

droits s'effectuent par courrier à l'adresse suivante : 55 Avenue Marceau 75116 PARIS ou par courrier électronique à l'adresse suivante : <a href="mailto:grandeurnoiregroup@gmail.com">grandeurnoiregroup@gmail.com</a>. Si vous estimez, après nous avoir contactés, que vos droits sur vos données ne sont pas respectés, vous pouvez adresser une réclamation à la Commission nationale Informatique et libertés.

Si vous souhaitez en savoir plus sur la protection des données à caractère personnel cliquez ici.